
Big Body 740

Big Body 740

Výrobce: Krampe

Dostupnost: na dotaz

Návěsy určené pro přepravu rozličných

materiálů v zemědělství, lesnictví, komunálu

atd. Tvar korby byl vyvinut pro maximalizaci

užitnosti objemu a nosnosti, snadné

vyprazdňování a celkovou stabilitu. Tyto vozy

je možné pořídit...

Kontakt

Ing. Vít Polák

Produktový manažer - Dopravní technika

Tel: 420773747839

E-mail: vit.polak@pekass.eu

Podrobný popis

Návěsy určené pro přepravu rozličných materiálů v zemědělství, lesnictví, komunálu atd. Tvar

korby byl vyvinut pro maximalizaci užitnosti objemu a nosnosti, snadné vyprazdňování a

celkovou stabilitu. Tyto vozy je možné pořídit ve verzích s jednou, dvěma a třemi nápravami.

Délka korby od 4,6 do 9 m. Objem je od 16 – 30 m3 (možné zvětšit o nástavby 60 cm nebo 80

cm dle modelu). Celkové hmotnosti od 12,5 do 31 tun.

Vůz je možno vybavit parabolickým nebo hydraulickým pružením. Volit můžete mezi

sklápěním dozadu, nebo kombinací do strany a dozadu. Již v základu jsou vozy vybaveny

mailto:vit.polak@pekass.eu


nadstandardními prvky. Volit můžete v množství výbav a příslušenství, které z Vašeho vozu

udělají opravdu profesionální pracovní nástroj.

Technická data Big Body 740

Celková hmotnost na veřejných komunikacích 24 000 kg při 40 km / h

Čistá hmotnost (bez nákladu) cca 6 900 – 7 900 kg

Technicky možné užitečné zatížení cca 22 000 kg

Potřebný výkon 125 kW (170 hp)

Zdvih 2 780 mm / 5 pozic

Nosnost u obilovin cca 23 000 kg

Rozvor 1,81 m

Standardní pneumatiky 600/55 R 26,5

Doporučené pneumatiky 600/55 R 26,5; 710/50 R 26,5; 600/60 R 30,5

Rozměry vnitřní kónické vany 7,5 x 2,32 / 2,22 x 1,52 m

Výška vany (bez nástavců) 1,52 m

Standardní výška nástavce (siláž) 60 / 80 cm

Transportní objem (u siláže) 26 m³

Transportní objem s 60 nástavci 35,8 m³

Transportní objem s 80 nástavci 39,1 m³


